Администрация
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.06.2018

№ 33

                  х. Болдыревка

О назначении ответственного

Во исполнение распоряжения Правительства Ростовской области от 05.06.2018 № 285 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228»

1. Назначить ответственным за направление сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности)
в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения,
для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,
а также исключения из реестра специалиста 1 категории Администрации Болдыревского сельского поселения Матющенко Оксану Леонидовну, контактный телефон 8(86340) 25-3-24.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Болдыревского
сельского поселения                                                                 А.В.Говоров